
i?
O)

žň

U)

C: 6

Eie
ej

ii

! N
Q
'T'. C4

ej aEĚ

í!
i

C? či

SN?
ej =.T 'e

íj

aCV
F- k.
Lň

r
Cd _
ý;

El
— hO
CC <

ľ"

:L Z

S€
ää
C R

T CL

Zákaznické č:sio: pňloha C 4 ke Smio,jvě ,j (j{)dávce tepelné energie č.: 68136900_ l

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepdné energie na sekundárni části soustavy

odběratel: Technické dužby mém Mělníka
odběrné míSto: Seznam odběrných mist je v příloze
pialná cxj: 1 l 2023
Cenová Loka Ita: MĚLNÍK, HORN1 POČAPL_Y, DOl NI' CFŘKOVICF
Cena za dodávku tepelné eneřgie je tMena ka'kulaci
Typ tarifu H43S€_43
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky
1. Cena pro bytové odběry:

základni cena bez DPH:

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro n0byto'vé odběry:

základni cena Fež' DPH:

824,84 KČ/Gj

824.84 KČ/Gj

k ceně bude pňpDčtena DPH dle platné legislativy
3. Služby po6kytnuté při odstavováni a připojováni cxjtjérného místa př| porUšenísm|oUvy:

základni cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

k ceně bude pňpo&ena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při 'Aiezdu dodavaľek z důvodů na straně odběratele:

záklaani cena bez DPH: 490,00 Kč/Zás?h

k ceně bude připočtena DPH dle platné legi8ativy
5. Cenové změny

Cena tepelné energie je cenou předběžnou. Předběžná cena je stanovena z předpokládaných nákladů a z předpokládanénc množshi
dodávek tepe né energie v dane cer:ové |okahté na dány kalendáňm rok. V případě, že po skončeni kalencjařniho roku bude skutečné
mnoZstvl dodávek tepelne energie v dané cenové tokalitě (Kj|išné, bíjao|j celkové náklady a zisk promítnuty do skutečně dodäného množství
tepelné ťm(3(gie a jgdnotková cent tepelné energie bude Úměrně tomu navýšena či snížena. K)10 vyrovnáni přecjběžné ceny na cenu
výslednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do 28. 2. následUljclno roku.

Dodavatel.
V Trutnově
Dne: 15, 11. 2022

ČEZ Teplárenská, as.

ČEZ Teplárenská, a.s

Odbě'atd:

:ne "l ·2 2 :J



RQP140 ReqType:H ReqExtlD:OO00075814 ProceslD:CS-202211 1 5T220012-0004 DocExtlD:O000000000466372 BOlD901A4A1AOABD1EED999C493605E01 7BO
BONM:ZISUCSPRN DocType:CZ088sO/(6) SAPtyp:SML-SML-565H ZaklO:O01 1004458 DocID:Q01000112217 IA:120\P21-216652826 Ver:X103D78L16 ARCHIVE str:3947 lst:1974
doc:944

ej ej CD
" " CDO O N
O C) 3

f\j A} l
n



R
Ô
P
"U

) 
14

 N
n
ce

sl
lj
 e

s 
20

22
1 

l 
15

 ř
22

00
1 

2C
M

4 
LY

m
E
x
rI
C
 7

 l
 B

O
1I

)O
Q
 I
A
4A

 ¶
A
C
A
E
jD

B
O
N
M

-7
L4

)C
SP

R
N
 Š

A
M

y
p
:S
M

 s
n
i 
Z
ak

'ř
) 
o
n
i 
¶
0(

j'
 4

58
 (
jo

cí
ř:
 o

01
(k

 x
)"

 1
??

15
 I
A
.1
70

\O
2'
 -
2"

86
5?

8?
0 

v
er

.X
iC

l3
D
 7

31
 !
ti
 A

R
Č
H
M

Ě
 y

r 
:J
C
' 
1 

¥1
 1

97
1

do
c9

43

Zákaznické Číslo Príloha Č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energe č.: 68136900_ 1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné emrgie na kkundámi části soustavy

odběMel: Teďmkké služby města Mělníka
odběrné místo: 0100236411
platná od: 1. 1. 2023
Cenová Lokalita: MÉ-NÍK HORNÍ POČAP_Y, DOLN1 BEŘKOVICF
Cena za dodávku tepelná jé u'čera kaku|ac(
Typ tari'u H43S6_23
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky
1. Cena pro bytwé odběry:

základni cena bez DPH

k cmě bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. čem pro mbytové odběry:

zájdadni cena be7 Dph·

86 ' ši l KčiGj

867,91 KČ/Gj

k ceně Hele připočtena DPH dle platné IegslatNy
3. Súžby poskytnuté při Qdstavovan| a př|FQ!ován| odběrného mista pi" po'ušeni sm|ou\¥

základni cena bez' 3ph: 1.600,00 Kč/Zásah

k enC budě lŇĹpočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby po6kytnuľté při výjezdu cjodavatele z důvodů na straně odběrätde:

základni cena bez DPH. 49Q,00 Kč/Zásah

k cmě bude připočtena DPH dle platné legislativy
5" C"==energ e je cenou predběznou Přédběžná cena je stanovŕmd z předpokládäných nákladů a z předpokládanéno množství

dodávek tepelné ene[gle v aané cenové |c1Ka{|té na daný kalendářní rok. V pňpadá, že po skcnčeni kalendářniho roku bude skutečně
mncižsNí dodávek tepelné energie v dané céncvé lokalitě odliŠné, budou celkové náklady a 7ĹSk promitnjN do skutečně dodaném: množství
tepelné emrgie a jednotková cěř1?. tepelné entxgče bude úměrně ternu navýšena či snížena. Toto vyovnáni přeclběžňé ceny na cenu
¥ýsšednc!u. vypočteno,j pcdle výše uvedenéno bude n'cwedeno do 28. 2. následujiciho roku.

Dodavatel:
V Trutnově
Dná: 15. 1 1. 2022

Cez Teplárenská, &s

ČEZ Tep|árenská, as.

Odběratel:
V ,
Drre: \ ( t

--¶ · . m "n'm'


